
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę produktą 
ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV 
spindulių. 

ĮspėjimasInstrukcijos 

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 10 lašų šio aliejų mišinio 
su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“. 

• Saldus, šiltas ir raminantis aromatas. 

• Gali būti naudojamas kaip švelnūs kvepalai. 

• Padeda suteikti harmonijos jūsų gyvenime. 

• Sustiprina romantišką nuotaiką dėl savo egzotiško 
kvapo. 

• Padeda palaikyti spindinčią odą. 

Privalumai ir ypatybės Rekomenduojamas naudojimas

• Laikykite ant savo darbo stalo ir giliai jo įkvėpkite, 
kai norite sulėtinti tempą ir išlikti dabartyje. 

• Tepkite išoriškai ir mėgaukitės jo raminančiu 
aromatu. 

• Įlašinkite keletą lašų į mėgstamiausią losjoną, 
dušo gelį ar bazinį aliejų. 

• Naudokite kaip kasdienius kvepalus ir mėgaukitės 
pakylėjančiu kvapu, kuris padės jums atgauti 
jėgas nepaisant jokių dienos iššūkių. 

Pamirškite kasdienius rūpesčius ir įsileiskite ramybę su „Young Living Stress 
Away®“, tai nuostabiai suderintas eterinių aliejų mišinys, skirtas padėti 
jums sulėtinti žingsnį ir susitelkti į dabartį. Praturtintas ryškiu citrusiniu 
žaliųjų citrinų aliejumi, raminančio kvapo vanile, įžeminančiomis kopalių ir 
levandų natomis, šis unikalus mišinys skatina ramybės ir atsipalaidavimo 
akimirkas. 
 
Praturtintas turtingu medžio aromatą skleidžiančiu okotijų aliejumi, 
„Young Living Stress Away®“ yra jūsų tobulas kompanionas palaikant 
sąmoningumą ir pusiausvyrą. Įlašinkite keletą lašų į savo mėgstamiausią 
losjoną, dušo gelį ar bazinį aliejų ir leiskite raminančiam kvapui perkelti jus 
į tykumą.

Prekės dydis: 15 ml   Prekės nr. 32144

„Young Living Stress Away®“ 



Kopalių (Copaifera officinalis)* dervos aliejus, žaliųjų citrinų 
(Citrus latifolia)* žievelių aliejus, kedrų (Cedrus atlantica)* 
medienos aliejus, okotijų (Ocotea guixos)* lapų aliejus, 
levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, vanilės (Vanilla 
planifolia) vaisių ekstraktas. 
 
Sudėtyje gali būti: citralio**, kumarino**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**. 
 
* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys. 

Ingredientai

„Young Living Stress Away®“ 


